[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Территориальная избирательная комиссия
 Беловского городского округа

РЕШЕНИЕ
16.08.2023 г                                                                                                               № 38/260
О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий
Беловского городского округа
На основании пункта 10 статьи 23 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», пунктом 8 статьи 12 Закона Кемеровской области от 7 февраля 2013 года № 1-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области», территориальная избирательная комиссия Беловского городского округа
РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий Беловского городского округа кандидатуры согласно списку (Приложение к настоящему решению).

2. Разместить настоящее решение на сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Выборы».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа И.А. Алексеевич.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа

	М.А. Белова

	подпись

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа

	И.А. Алексеевич

	подпись

Приложение
к решению ТИК Беловского городского округа
№ 38/260 от 16.08.2023

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий

Территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1.
	Безденежных Елена Юрьевна
	04.11.1987
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Кемеровской области
	1

	2.
	Буркатская Елена Анатольевна
	03.06.1975
	собрание избирателей по месту работы
	-

	3.
	Бычкова Евгения Михайловна
	07.12.1963
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Кемеровской области
	1

	4.
	Власова Марина Владимировна
	14.10.1981
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Кемеровской области
	1

	5.
	Декаева Ирина Борисовна
	19.04.1967
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Кемеровской области
	1

	6.
	Дрыгин Александр Алексеевич
	22.05.1989
	собрание избирателей по месту работы
	-

	7.
	Казаков Максим Олегович
	25.09.1984
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Кемеровской области
	1

	8.
	Куспекова Юлия Степановна
	15.10.1986
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Кемеровской области
	1

	9.
	Литвинова Елена Николаевна
	07.04.1987
	собрание избирателей по месту работы
	-

	10.
	Ляшенко Марина Александровна
	16.08.1986
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Кемеровской области
	1

	11.
	Рыжкова Ирина Андреевна
	06.05.1987
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Кемеровской области
	1

	12.
	Трофимова Надежда Николаевна
	21.05.1986
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Кемеровской области
	1

	13.
	Федотова Юлия Дмитриевна
	07.12.1990
	собрание избирателей по месту работы
	-

	14.
	Цедова Анна Владимировна
	25.04.1992
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Кемеровской области
	1

	15.
	Юдакова Людмила Борисовна
	21.08.1970
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Кемеровской области
	1